РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГАЛАХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА, САРАТОВСКОЙ
ОБЛАСТИ
Шестидесятое заседание Совета депутатов Галаховского муниципального образования
 второго созыва

РЕШЕНИЕ
от 12 апреля 2012 года № 94
село Галахово

На п.7.6, 7.7. Положения о предоставлении
услуг и организации  сбора, вывоза и утилизации
бытовых отходов и мусора в Галаховском МО,
утвержденного решением Совета депутатов
Галаховского МО №29 от 12.10.2006 года.

	На основании протеста Прокуратуры Екатериновского района №18-2012 от 20.03.2012 года и в соответствии с п.20 ст.14, ст 7 Федерального закона от 6.10.2003г.№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».Совет депутатов Галаховского муниципального образования РЕШИЛ:
· п.7.6 и 7.7. изложить в следующей редакции:
	Физические и юридические лица, независимо от их организационно - правовых форм, обязаны обеспечивать своевременную и качественную очистку и уборку принадлежащих им на праве земельных участков и прилегающих территорий в соответствии с действующим законодательством, настоящих Правил и порядком сбора, вывоза и утилизации отходов производства и потребления, утверждаемых органами местного самоуправления.
	Организация уборки иных территорий осуществляется органами местного самоуправления по соглашению со специализированной организацией в пределах средств, предусмотренных на эти цели в бюджете муниципального образования.

   2.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава администрации
Галаховского муниципального
образования                                                                                                В.И.Иванушкин